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

CHF 440’000.–
Michael Ruetz, Tel. 061 717 30 06

Ormalingen / BL

Geniessen Sie diese Aussicht
4 ½-Zimmer-Maisonettewohnung, 
zentral und ruhig gelegen, Baujahr 
2004, Wohnfläche 185 m², helle  
Räume, grosszügiger Balkon, Lift in 
die Wohnung. 1 Einstellhallenplatz 
und 1 Aussenparkplatz inklusive.

CHF 865’000.–
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

Laufenburg / AG

Aussergewöhnliche Architektur
4 ½-Zimmer-Geschoss- und  
Attika-Wohnungen, Wohnflächen  
von 124 m² bis 129 m². Moderne  
und lichtdurchflutete Räume, park-
ähnliche Umgebung, nahe Rheinufer. 
Baustart Herbst 2018.

Ab CHF 698’000.–
Donald Rebmann, Tel. 062 871 11 19

NEU
BAU

Laufental / Schwarzbubenland

Für meine Kunden suche ich...
...Einfamilienhäuser, Eigentums-
wohnungen sowie Bauland im 
Laufen tal und Schwarzbubenland. 
Melden Sie sich bei mir, damit die 
Wünsche der neuen Eigenheim-
besitzer bald in Erfüllung gehen.

Ich freue mich auf Ihren Anruf.
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Möhlin / AG

Im Rössli modern wohnen
Aktuell noch frei: 4 ½-Zimmer-Dach-
wohnung mit ca. 124 m² Wohnfläche 
und 12.7 m² Balkon.

CHF 2’300.– / Monat, zzgl. NK
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

MIET
E
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Zwei 4 ½-Zi.-Whg., Ortsmitte von Möhlin
Neu renoviert, Wohnfläche ca. 140 m²,  
Winter garten / Laube beheizt. Boden Parkett  
und Platten. Radiatoren, elektrische Storen.

CHF 2’050.– / Monat (inkl. NK von CHF 250.–) 
EHP CHF 120.– / Monat

3 ½-Zimmer-Wohnung, Riburg Möhlin, im EG
Alles vom Feinsten, in kleinem Mehrfamilienhaus 
mit 4 Wohnungen. Neubau, WF ca. 90 m². 20 m² 
gedeckter Sitzplatz. Keller, Lift, barrierefrei. Hohe 
Räume, Internet in jedem Zimmer, Carport.

CHF 1’770.– / Monat, exkl. NK und Carport

Ladenlokal mit Charme zentral in Möhlin
Mit 2 Nebenräumen und Parkplätzen.  
Ladenfläche inkl. Nebenräumen total ca. 105 m²
im Zentrum von Möhlin. 3 PP (hintereinander).

CHF 1’850.– / Monat, exkl. Nebenkosten

Unsere Mietangebote für Sie
RE/MAX Fricktal – Möhlin, Hauptstr. 89, 4313 Möhlin, Tel. 061 855 98 82

RE/MAX Fricktal, Büro Möhlin
Hauptstrasse 89, 4313 Möhlin
Andrea Merklinger / Anton Hasenböhler

andrea.merklinger@remax.ch
061 855 98 82 / 079 737 84 10

Ihr  

Immobilienteam  

mit Herz & Seele. 

Kontaktieren 

Sie uns!

Pratteln / BL

Ruhig und hell
3 ½-Zimmer-Wohnung mit Balkon  
im 2. Obergeschoss. Die Wohnung ist 
renoviert und hat somit auch eine 
neue Küche. Ein Carport ist im Preis 
enthalten.

CHF 395’000.–, inkl. Carport
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

Pratteln / BL

Preishit für Singles / Investoren 
Behagliche 1-Zimmer-Wohnung /  
Studio mit Aussenparkplatz. 
Wohnfläche ca. 29 m², Balkon ca. 
7 m². Im 3. OG, mit Lift erreichbar. 
Ruhige und sonnige Lage im hervor-
ragend erschlossenen Umfeld.

Der Gelbe von RE/MAX
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49

RES
ER

VIER
T

Sisseln / AG

Loftwohnung auf über 190 m² 
Grosse 3 ½-Zimmer-Wohnung im 1. OG 
mit Lift. Wohnfläche ca. 198 m²,  
Nebenflächen ca. 81 m². Moderner, 
hochwertiger Innenausbau, 2 Balkone,  
2 Nassräume. AEP CHF 28’000.–, 
Parkplätze à je CHF 11’000.–.

CHF 790’000.–
Roland Baumberger, Tel. 062 873 55 44

Therwil / BL

Über den Dächern von Therwil
Gut geschnittene Eigentumswohnung 
mit 3 ½ Zimmern und 67 m² Wohn-
fläche. Grosser Balkon mit Blick über 
Therwil. Entreé mit Réduit. Keller- 
abteil und Einstellhallenplatz inklusive.

CHF 439’000.–
Pascal Thummel, Tel. 061 201 24 01

OPEN
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Wallbach / AG

Alles neu…
…macht der Mai resp. die Handwer-
ker. Sie sind die erste Person, welche 
die neue 4 ½-Zimmer-Dachwohnung 
einweiht. 101 m² Wohnfläche auf  
2 Stockwerken verteilt, mit grossem 
Cheminée im Wohnzimmer.

CHF 1’590.– / Monat
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

MIET
E

Sisseln / AG

ADLERPARK – modern und steuergünstig
Attraktive 3 ½- bis 4 ½-Zimmer-Wohnungen, jede Wohnung mit grosszügiger 
Terrasse 19 m² bis 42 m², Wohnflächen ca. 89 m² bis 110 m². Helle und freund-
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